
 

 

Ungdomsmøde i Kolding 28. august 2012 
 

Deltagere: Johnny Mandau, D.Ke.F, Allan Jessen, JKU, Jesper Nielsen, SKU og Asoth 
Veerasingham, FKU. 
 
Der skal spilles landskamp i København. Vi skal have indkrævet pokalerne fra dem der fik dem 
sidste år. Det er: Anne Larsen (FKU), Camilla Hansen (SKU), Claes F. Hansen (FKU) og Rasmus 
Jensen (JKU). Jeg vil gerne have pokalerne til landsholdstræningen. 
 
Følgende spillere blev udtaget til landsholdene: 
 
Drenge store kugler   Piger store kugler 
 
Claes F. Hansen  NKU  Cecilie Kisum Star 
Rasmus Jensen  FUK  Sofie Sonne  Hellas 
Andreas Nielsen  Hellas  Anne Larsen  OUK 76 
Martin F. Hansen  NKU  Ann Kathrine Nygaard OUK 76 
Steven Nielsen  Hellas  Camilla Hansen Hellas 
Thomas D. Petersen FUK  Mie Hansen  Haslev 
Christian Andersen Æ-Felder  Louise Obbekjær FUK 
 
Holdleder Asoth Veerasingham  Holdleder  Jesper Nielsen 
 
 
Drenge små kugler   Piger små kugler 
 
Thomas Jensen  FUK  Ida Pedersen  Haslev 
Oliver S. Hansen  NKU  Klara Vesterlund OUK 76 
Kasper Kisum  Star  Sophie Christensen Æ-felder 
Chris Nielsen  Skjold  Sofie Jensen  FUK 
Rasmus D. Petersen FUK  Julie Bak Hansen NKU 
 
Holdleder Allan Jessen  Holdleder  Marianne Jensen 
 
Ledere til landskampen foruden holdledererne er Lone Hansen (SKU) Bo Nielsen (SKU) Brian 
Kisum (KKU) Niklas Mikkelsen (FKU) Vagn Christensen (FKU) Simon Friderichsen (JKU) Tonny 
Jensen (JKU) Johnny Mandau (D.Ke.F.) 
 
Programmet til landsholdstræningen bliver delt ud sammen med udtagelsen. Der er mødepligt til 
landsholdstræningen. Johnny og Vibeke hjælper hinanden med og arrangere alt hvad der skal 
bruges til landsholdstræningen 
 
Landskampen – Der er bus fra Middelfart ved middagstid. Der skal overnattes på Cabinn. Jeg 
mangler og høre hvor mange dommere der deltager. Der mangler kun og blive sørget for mad og 
blive fundet et sted og holde banket + musik. Vibeke og Johnny snakker sammen om dette. 
 
Johnny undersøger om der er nogen der har jubilæumskamp, og hvem der er debutanter. 
 
Jesper mener vi skal prøve og stramme op på spillernes holdning til opbakning omkring spillet. De 
er alt for optaget af andre ting end det hvad der foregår på banerne. Det er så en opgave til alle leder 



 

 

og sørge for det bliver bedre næste gang vi mødes til unionskamp. For det bliver ikke et problem til 
landkampen. 
Allan havde en ansøgning med fra kegleklubben Skjold om dispensation til Marie Lyngbye. Johnny 
vil skrive et svar til Margit om ungdomsudvalget beslutning. 
 
Johnny var skuffet over, at der ikke var nogen fra SKU og KKU der deltog i idrætslejren, når nu de 
fik en indbydelse. Det er lidt træls, når der var nogen der brokkede sig over det i sidste sæson. 
Håber dog de kommer til næste år i Jylland. 
 
Som referent: 
Johnny Mandau D.Ke.F. 


